Протокол заседания комиссии по собственности

 по подведению итогов

22.02.2019 г.   № 6-1/26 -3

город Киров

Председатель комиссии:     Е.В.Сухих

Ответственный

секретарь:

                                         О.А.Михайлова

Кворум для проведения заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Подведение итогов по процедуре открытого запроса цен по реализации тракторов ДТ-75 в количестве
2 штук, проведенного в соответствии с уведомлением № 19-01 от 04.02.2019г., опубликованным на

официальном сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru на право заключения договора на приобретение

имущества АО «ВяткаТорф»

Решили:

1. Признать победителем открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением

№ 19-01 от 04.02.2019 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, на право
заключения договора на реализацию тракторов ДТ-75 в количестве 2 штук участника Викола Георгия

Васильевича (адрес регистрации: Кировская область, Омутнинский район, пос. Лесные поляны, ул.

Молодежная, 8), согласно прилагаемому перечню,
№
п/п

Наименование
имущества

Место
 отгрузки

Кол-во,
шт

Цена, рублей в т.ч. НДС
(20%)

1
    Трактор ДТ-75 Б (номенклатурный

номер –Д-000442)

Кировская область,
Верхнекамский район,

пос. Светлополянск

1 160 000,00

2
Трактор ДТ-75 БВ (номенклатурный

номер –Д-000448)

Кировская область,
Верхнекамский район,

пос. Светлополянск

1 130 000,00

на условиях:

- погрузка и вывоз имущества осуществляется силами Покупателя на общую сумму – 290 000,00 рублей,

в т.ч. НДС;
- передача реализуемого имущества осуществляется по акту о приеме-передаче объектов основных

средств в течение 3 (трех) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный
счет АО «ВяткаТорф».

2. Заключить с Викол Георгием Васильевичем договор реализации имущества на условиях требований
открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 19-01 от 04.02.2019г.,

опубликованным на официальном сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, учитывая условия

предложения Победителя.

Председатель комиссии:                                                                             Е.В.Сухих

Ответственный

секретарь:

                                                                                                      Н.А.Бушмелева

http://www.vyatkatorf.ru/
http://www.vyatkatorf.ru/
http://www.vyatkatorf.ru/